PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUCAO DA NOSSA CIDADE AMOR POR NOSSA GEME.

ltaquaquecetuba, 17 de dezembro de 2021.

Oficio: 692/SMG/2021.

Ref.: Requerimento 94/2021

CORRESPONDÊNCIA

N.0  e;R<L

RECEBI EM  n -

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, que solicita a notificação dos proprietários para construírem

muros e calçadas no terreno da Avenida Almeida Cunha.

Sendo o que segue, informamos que a indicação n° 1550/2021 foi

encaminhada através do oficio n° 269/SMG/2021 e protocolado na Secretaria de Receita

no dia 19/05/2021.

Oficiaremos novamente a Secretaria da Receita visando notificar o (s)

proprietário (os) dos lotes localizados na Avenida Almeida Cunha, tendo inicio do n°

398 até o n° 660, no bairro Parque Residencial Marengo, e retornaremos o mais breve

com as respostas devolutivas.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcelo 8bosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

CÂMARA MUN AL DE ITAQUAQUECETUDA

Marc Renato Sucena
Auzilia,k Administrativo

is4N w'rA-
isKe

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governo@itaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094